(

1J,.c/eiiu1'a de São ]o6l áoJ CampoJ

tdtaáo de São 1Jaulo

LIVRO N9 FLS. N9

PUm..lCADO (A) NO JOkNr>.l
BOU: 11M DO MUN!l.IP!O

DECRETO NQ 8066/93 N.• CZ'-''( de ovt 1 o f 1 '1j
de 09 de julho de 1993

Dispõe sobre denominação de Unidade
de Prevenção e Tratamento de Defi
ciência - UPTD.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no
uso de suas atribuiçÕes legais, e nos termos do inciso IX do artigo 92 da Lei Orgânica
do Munidpio;

O E C R E T A,

ArtQ lQ - Fica denominada "Dr. BRASILIO RODRIGUES
DOS SANTOS", a Unidade de Prevenção e Tratamento de Deficiência - UPTD, situada à Praça
Francisco Escobar, nQ 50, bairro do Monte Castelo, neste Munic1pio.

ArtQ 2Q - Este decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

julho de 1993.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 09 de

Ângela M~u~,J'
Prefeita Municipal

Mozart~ JÚnior

Secretário de Saúde

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Se
cretaria de Assuntos Jur1dicos, aos nove dias do mês de julho do ano de mil novecentos
e noventa e tres.

Atos

DFO/Lira